
Obyčejný člověk

Marek Ztracený

Ty chceš, abychom byli pár století
Jak v seriálu, kterej zrovna letí
Já se chci bavit a ty chceš mít svůj klid
Říkáš: Měl by jsi dospět a přestat pít

Přiznávám, že nemám jasno o životě
A náš vztah není až tak o jistotě
Já prostě nejsem ten typ k televizi
I když mě to někdy vážně mrzí

Jsem obyčejnej člověk a říkám ti to postý
Já nemám žádný problém se závislostí
Jsem obyčejnej člověk, co má svoje koníčky
Jen nemá rád pohled na prázdný skleničky

Chceš lásku, věrnost, vášeň, slunce, měsíc
Jednorožce a motýlky v břiše nejvíc
Romantiku, něžnosti a pochopení

Dva metry sněhu, když zrovna není

Překvapení, zábavu a všechen můj čas
Tančit nahá v dešti, když je venku mráz
Abych chodil domů hned po práci
A sledoval jsem s tebou Ordinaci

Jsem obyčejnej člověk a říkám ti to postý
Já nemám žádný problém se závislostí
Jsem obyčejnej člověk, co má svoje koníčky
Jen nemá rád pohled na prázdný skleničky

Obyčejnej člověk a říkám ti to postý
Já nemám žádný problém se závislostí
Jsem obyčejnej člověk, co má svoje koníčky

Jen nemá rád pohled na prázdný skleničky

Já vím, že nejsem tvůj vysněný Brad Pitt
A z představ musela jsi trochu slevit
A i když bývá náš vztah jednosměrka
Přesto miluji tě, i když jsi hysterka

Jsem obyčejnej člověk a říkám ti to postý
Já nemám žádný problém se závislostí
Jsem obyčejnej člověk, co má svoje koníčky
Jen nemá rád pohled na prázdný skleničky

Obyčejnej člověk a říkám ti to postý
Já nemám žádný problém se závislostí
Jsem obyčejnej člověk, co má svoje koníčky
Jen nemá rád pohled na prázdný skleničky

Obyčejnej člověk a říkám ti to postý
Já nemám žádný problém se závislostí
Jsem obyčejnej člověk, co má svoje koníčky
Jen nemá rád pohled na prázdný skleničky

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

